高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 8月 14日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 241號

主旨:臺北市政府觀光傳播局為宣傳「潮臺北 TRENDY TAIPEI」，活動期間請會員旅行

社協助包裝行程活動，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 113 年 8 月 13 日北市觀旅字第 1133021152 號函

辦理。

2. 該府自 113 年 9 月 2 日(週一)至 9 月 8 日(週日)舉辦「潮臺北 TRENDY

TAIPEI」，為臺北首次融合影視娛樂、數位行銷與科技產業潮流、音樂演出、

跨域產業論壇的國際大型活動。該周將舉辦 13 項精彩活動，超過百場以上的

音樂演出，以及 50場以上的論壇與講座。

3. 活動以「充電」及「放電」為兩大核心概念，結合「演唱會經濟、產業論壇

及城市行動」等，以臺北流行音樂中心為主辦場地，同時將串聯臺北市在地

音樂空間，共同推動產業發展，打造嶄新的臺北城市品牌。

4. 相 關 新 聞 稿 以 及 影 音 請 參 考 ： https://reurl.cc/QE65D0 ， 以 及

https://www.youtube.com/watch?v=bMOxa-tl-k0。

5. 更多最新活動消息，音樂展演、產業論壇等相關售票資訊將陸續公布，請關

注 TRENDY TAIPEI 潮臺北官網(www.trendy.taipei)，或 TRENDY TAIPEI 潮臺

北粉絲專頁(www.facebook.com/trendytaipei)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881